玉器采购合同
买方：【】(以下简称甲方)卖方：【】(以下简称乙方)
甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》等有关法律规定，在平等、自愿的基础上，经充分协商，就甲方购买乙方产品达成以下买卖合同条款。
一、产品名称、型号、数量
二、产品质量
1、质量标准：
【天然翡翠A货】
2、甲方对产品质量的特殊要求：【天然翡翠A货折光率：1.66光谱：437nm吸收线密度：3.34G/CM3】;
3、甲方对产品包装的特殊要求：
【原装】
、甲方对产品质量有异议的，应当在收到产品后【五日】内提出确有证据的书面异议并通知到乙方;逾期不提出异议的，视为乙方产品质量符合本合同约定要求。
三、产品价款
1、货物的总价款为：【元整】
2、此次交付产品的包装费用、运输费用、保险费用及交付时的上下列支费用等按下列约定承担：
乙方产品的包装物由【原工厂】提供，包装费用由乙方乙方产品的运输由乙方办理，运输费用由乙方承担。承担。乙方产品的保险由乙方办理，保险费用由乙方承担。
四、产品交付
乙方产品交付方式为：由乙方送货至甲方指定地点，甲方验证无误后签收。产品交货时间为合同生效后【】天内，若甲方对乙方产品有特殊要求的，乙方应当在甲方提供相关确认文件后【】天内交货。但甲方未能按约定付款，乙方方有权拒绝交货，甲方未能及时提供相应文件的，乙方有权延期交货在合同约定期限内乙方违约未能及时交货的，产品的灭失、毁损的风险由乙方承担;产品交付后或甲方违约致使乙方拒绝交货、延期交货的，产品的灭失、毁损的风险由甲方承担。
五、价款结算
甲方双方约定，甲方在货物验收交付时向乙方或乙方指定的第三方【】支付价款【￥】元，余款由甲方在收到乙方产品之日起7天内付清。如通过银行汇款方式支付，乙方指定的收款方为【】，收款账户为【】。
支付方式为：甲方应当以现金、支票或即期银行承兑汇票等方式向乙方指定的第三方支付此次购买价款。
乙方或乙方指定的第三方在收到甲方所支付的价款时须出具具有法律依据的收费凭证。双方同意甲方未能付清所有价款之前，乙方产品的所有权仍属于乙方所有。
六、合同的解除与终止
双方协商一致的，可以终止合同的履行。一方根本性违约的，另一方有权解除合同，但应当及时书面通知到对方。
七、商业秘密
甲方在签订和履行本合同中知悉的乙方的全部信息(包括技术信息和经营信息等)均为乙方的商业秘密。无论何种原因终止、解除本合同的，甲方同意对在签订和履行本合同中知悉的乙方的商业秘密承担保密义务。非经乙方书面同意或为履行本合同义务之需要，甲方不得使用、披露甲方的商业秘密。甲方违反上述约定的，应当赔偿由此给乙方造成的全部损失。
八、违约责任
本合同签订后，任何一方违约，都应当承担违约金【￥】元。若违约金不足以弥补守约方损失的，违约方应当赔偿给守约方造成的一切损失(包括直接损失、可得利益损失及主张权利的费用等)。
九、不可抗力
因火灾、战争、罢工、自然灾害等不可抗力因素而致本合同不能履行的，双方终止合同的履行，各自的损失各自承担。不可抗力因素消失后，双方需要继续履行合同的，由双方另行协商。因不可抗力终止合同履行的一方，应当于事件发生后7日内向对方提供有权部门出具的发生不可抗力事件的证明文件并及时通知对方。未履行通知义务而致损失扩大的，过错方应当承担赔偿责任。
十、其他约定事项
1、本合同未约定的事项，由双方另行签订补充协议，补充协议与本合同书具有同等法律效力。
2、乙方应当在签订合同时向甲方提供其合法经营的证明文件(包括乙方所在公司的营业执照复印件)，并作为本合同的附件。
3、签订本合同时，双方确认的合同附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
十一、争议解决
本合同履行过程中产生争议的，双方可协商解决。协商不成的，应向甲方所在地人民法院提起诉讼解决。
十二、明示条款：
甲、乙双方对本合同的条款已充分阅读，完全理解每一条款的真实意思表示，愿意签订并遵守本合同的全部约定。
十三、本合同经双方签字盖章后生效。
十四、本合同书一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日